
REPUBLICA DEL ECUAPQM ATAIIA SUP aros! sas no) 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS. ——.M le ojeda .miouiozsA sins: AS | 
— com. OmOT AITUAIINA ENTRIDEA Ps: Ce 

+1 09 Olerucsib el * oMmaligmuo las *t az 
9 2095. es Y e Estbirmelneo st mai. 

C8! se 0s30pA ola SS leb SET 0121090 13 

$3 19 813 14990 cuizipsÑl is na ae 

MS ME 00.01 3504 

“O SWALDO ROJAS H. 
“IN ¡RETA OFICINA MATRIZ 

ATUAISGMACIA TODA 

CUE MO AINIIDERANDO: 

  

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de ta 
escritura pública de constitución de la compañía EMIECUADOR S.A. 
EMERGENCIA MEDICA INTEGRAL otorgada ante el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de noviembre del 2000, con la solictud 

para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 

No. DJC.00.2823 de 11 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

. EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
EMIECUADOR S.A. EMERGENCIA MEDICA INTEGRAL con domicilio en el 
Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.       

Comuníquese.- DADA y firm fetropalitano de Quito, a 

44 pic, 2000 

Y facp.



na a. orar om? 

r ¡a 
_— 2 4 1 r ao nz! A 

oo - in a 
o.7 So oda 3 

a Zo z apo 
- Z ho de > 

isa hor. 
LA z EN .1) 

o. .? en A 2 

- - - 

dde eso 7 

* - 
.- m 
.. . Za > 

7 o a“ . 

to . > a -* a 1 - to , z 

... os A 
ha; o vero? mo de 

2 e ay mba”? 

TT dm Ls 
rea ==” ,$= YH? o - 

Poo - beroo on - 
Eo A ho sé; SD: o 

Hr a” En mn A ss 2 2 

Lo. ca ompe 2 
. “* Dá- 

- - E - > 

125. - - 

pera =”— A 7 “EZ 

“a? O Pi A 

  

Con esta techa queda INSCRITA tá pre -- 
sente Resolución, bajo el ma 
del REGISTRO MERCANTIL, Termo 232... 
se dá así cumplimiento a le diepueeto en la 
misma, de cenfermidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agoste de 1975, 
publicado en e Registro Oficial 878 del 29 

        

=>. ta 2 e. st. 22. ross. TZ cac% setos 5 Smazrin 2 312 
5- - a Roy . na. 2. La 

A St 2 AOUr. 20% Ro 
a ia - ATC A, - ná 

LS SD E OSA 
3 : =- _? ” + 

A yz 2 Das 

2. 

.. = ee - .—- - 

IT ¿es A EA r.. Ue Ce a 

CAC Pai - - Lan - 
Té 7 z - - 

. £ 2“ r Lo 52 o Loan - 
mp . Ñ noo. 

Aa : E 2 Ta * 

vos 1 

Lo a - 

> A Ts so. sé 
+ .- : rd 

: Ctra z - (07 2 

ET . ” La - ni 

he . PO * e. tos Ñ peo 2 dE ! . 22 7 . 

3 he: e + . . 

e - Looper . 
. - +; A 

> 

am er as - a 
e; QA e:015 > 

- E 
LR A o zo . .- 

: 7 Z 

na 

at 

a + >= 

  

  


